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RELACIÓN DE PUESTOS OCUPADOS Y VACANTES 2022
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Relación de puestos del personal de GESTIÓN RECAUDATORIA DE CANARIAS, S.A., ocupados y vacantes 31 de diciembre 2022.

	Puestos ocupados
	
	
	Fijos
	Fijos
	Eventuales
	Eventuales

	ÁREA
	PUESTO DE TRABAJO
	TOTAL
	Hombres
	Mujeres
	Hombres
	Mujeres

	Administración
	Aux.Administrativo
	1
	 
	1
	 
	 

	Administración
	Administrativo/a
	3
	 
	3
	 
	 

	Administración
	Jefe/a Departamento
	1
	 
	1
	 
	 

	Gerencia
	Director/a Gerente
	1
	1
	 
	 
	 

	Intervención
	Jefe/a Departamento
	1
	1
	 
	 
	 

	Atención Tributaria
	Administrativo/a
	40
	9
	20
	2
	9

	Atención Tributaria
	Auxiliar
	2
	2
	 
	 
	 

	Atención Tributaria
	Coordinador/a
	2
	 
	2
	 
	 

	Atención Tributaria
	Jefe/a Departamento
	1
	1
	 
	 
	 

	Atención Tributaria
	Técnico Superior
	6
	2
	1
	 
	3

	Planificación, Proyectos y Transparencia
	Administrativo/a
	1
	 
	1
	 
	 

	Planificación, Proyectos y Transparencia
	Analista  Superior
	4
	2
	2
	 
	 

	Planificación, Proyectos y Transparencia
	Analista  Medio
	3
	2
	1
	 
	 

	Planificación, Proyectos y Transparencia
	Analista Programador/Sistema
	5
	1
	3
	 
	1

	Planificación, Proyectos y Transparencia
	Jefe/a Departamento
	1
	1
	 
	 
	 

	Planificación, Proyectos y Transparencia
	Jefe/a Proyecto
	3
	1
	2
	 
	 

	Planificación, Proyectos y Transparencia
	Programador/Gestor Sistema
	9
	6
	1
	2
	 

	Recaudación y Notificación
	Administrativo/a
	19
	2
	17
	 
	 

	Recaudación y Notificación
	Auxiliar
	9
	1
	7
	1
	 

	Recaudación y Notificación
	Coordinador/a
	4
	1
	3
	 
	 

	Recaudación y Notificación
	Jefe/a Departamento
	1
	1
	 
	 
	 

	Recaudación y Notificación
	Ordenanza/Notificador
	2
	2
	 
	 
	 

	Recaudación y Notificación
	Técnico Superior
	3
	1
	2
	 
	 

	Recursos Humanos y Formación
	Administrativo/a
	1
	 
	1
	 
	 

	Recursos Humanos y Formación
	Jefe/a Departamento
	1
	 
	1
	 
	 

	Recursos Humanos y Formación
	Técnico Medio
	1
	 
	1
	 
	 

	Serv. Juríd. y Contratación
	Jefe/a Departamento
	1
	1
	 
	 
	 

	ÁREA
	PUESTO DE TRABAJO
	TOTAL
	Hombres
	Mujeres
	Hombres
	Mujeres

	TIC
	Analista Programador/Sistema
	3
	2
	1
	 
	 

	TIC
	Jefe/a Departamento
	1
	1
	 
	 
	 

	TIC
	Programador/Gestor Sistema
	3
	2
	1
	 
	 

	
	
	133
	43
	72
	5
	13




	Puestos vacantes
	
	
	Eventuales

	ÁREA
	Puesto de trabajo
	TOTAL
	Vacantes

	Planificación y Recaud. No Aut.
	Analista  Superior
	2
	2

	Planificación y Recaud. No Aut.
	Analista Programador/Sistema
	1
	1

	
	
	3
	3

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	TIPOS DE PLAZAS
	Nº TOTAL
	
	

	Plazas personal indefinido
	115
	
	

	Plazas personal temporal
	18
	
	

	Plazas vacantes
	3
	
	

	
	136
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